

Jann Erik Dalum
Marit Rolstad
Per Holseth
Einar Utgaard
Hanne Velure

Lesja 1. Desember 2015

Nye og gamle medlemmer av fjellstyret, ansatte og samarbeidspartnere kalles inn til middag på Lesja kafe tirsdag 8. desember kl 18.00. Etter middagen avholdes første styremøtet for det nye styret på veksthuset.

Saksliste:

SAK 44/2015: TILSKUDD TIL NÆRINGFORMÅL
SAK 45/2015: TILSKUDD TIL ALLMENNYTTIGE FORMÅL
SAK 46/2015: BYTTE AV SNØSKUTER
SAK 47/2015: RIVING OG OPPFØRING AV NYTT UTHUS – 156/1/86
DALSIDA
SAK 48/2015: FASTSETTING AV PRISER FOR 2016
SAK 49/2015: FISKEPROSJEKTET - ettersendes
SAK 50/2015: REFERATSAKER

Jann Erik Dalum
Fjellstyreleder

Tommy Sønsterud
Daglig leder/fjelloppsyn

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE

MØTEDATO	MØTESTED	MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER
08.12.2015	Fjellstyrekontoret	Jann Erik Dalum (leder) Marit Rolstad Einar Utgaard Per Holseth Hanne Velure
SAK 44 /2015	ARK.NR.141.3	SAKSBEHANDLER: Kari Lothe

SØKNAD OM TILSKUDD TIL NÆRINGFORMÅL.

DOKUMENTER

1. Lesja kommune. Søknad om støtte til forprosjekt for formidlingspunkt på Verket.
2. Gardsend/grønsetervegen. Søknad om tilskudd til utbedring og vedlikehold.
3. Veggen i Flisarlia. Søknad om støtte til grus.

SAKSOPPLYSNINGER

I sak 78/2012 vedtok Lesja fjellstyre å fastsette søknadsfrist for tilskudd til næringsformål til 30.04. Søknadsfrist for eventuelle ubrukte midler ble satt til 01.11.

I budsjett 2015 ble det bevilget kr. 200 000,- til næringsformål.
Ved behandling i fjellstyremøte 16.06.2015 ble det bevilget kr. 111 000,-.
Det vil si at det gjenstår en rest på kr. 89 000,- til næringsformål.

Ved fristens utløp 01.11.2015 var det innkommet 3 søknader:

1. Lesja kommune. Søknad om støtte til forprosjekt for formidlingspunkt på Verket.
Lesja kommune ønsker i samarbeid med Gudbrandsdalsmusea og forvaltningen for Reinheimen å utarbeide et formidlingspunkt ved fangstminneanlegget Verket på Slådalen i Lesja kommune.

Første fase som det her søkes støtte til er et forprosjekt. Dette innebærer å etablere en prosjektgruppe og en ressursgruppe, komme fram til en projektskisse, skrive en prosjektplan, avklare finansiering og få inn tilbud. Lesja heimrast er grunneier i prosjektområdet.

Bakgrunn

Sommeren 1999 oppdaget Tor Einbu, Lesja, en rekke stolpehull ved lokaliteten Verket sør for Fauttjønn på Slådalsfjella mellom Lesja og Vågå. Han reagerte på symmetrien i rekken med stolpehullene, og hva han kunne være på sporet av. Siden da har mange, så vel «leg som lerd», tatt del i et eventyrlig samvirke for å få kastet lys over vårt kanskje mest storslagne massefangstanlegg for rein i Sør-Norge. Det inngår ellers i det aktuelle verdensarvprosjektet «Den gamle villreinfangsten som verdensarv»

Beskrivelse av tiltak

Overordnet mål med prosjektet er å ferdigstille et formidlingspunkt om fangstanlegget Verket. Det tas sikte på å videreutvikle eksisterende fasiliteter ved informasjonspunkt ved Fautjønn. Formidlingspunktet ved Verket skal også inngå som en del av Lesja bygdemuseums formidling av regionens fangsttradisjoner og lokalhistorie. Prosjektet skal også ses i sammenheng med lignende tiltak i/nær Reinheimen og omkringliggende fjellområder, slik at man oppnår en lignende profil og knytter disse sammen.

Forprosjektet som det søkes midler til skal sikre at det blir utarbeidet en helhetlig skjøtelsesplan for formidlingsløsning for kulturminnet Verket, hvor hensynet til naturmangfoldet og kulturminner, samt den estetiske utformingen av eventuelle inngrep eller installasjoner, skal være hovedfokus.

Prosjektet vil være organisert som et samarbeidsprosjekt mellom Gudbrandsdalsmusea, Lesja kommune og nasjonalparkforvaltningen for Reinheimen nasjonalpark. Gudbrandsdalsmusea er eier av prosjektet.

Kostnader og finansiering av forprosjekt

Kostnadsoverslag (Alle utgifter er oppgitt uten mva)

Hva	Timer	Kostnad	Sum
Befaring Fautjønn/Verket	20 t	450	9 000
Kartlegging	50 t	450	22 500
Prosjektadministrasjon prosjektleder	40 t	450	18 000
Landskapsarkitekt	35 t	900	31 500
Samarbeid landskapsarkitekt	15 t	450	6 750
Møte	15 t	450	6 750
Total sum	175		94 500

Finansiering

Hvem	Kr	Sum
Villreinemnda for Ottadalen	20 000	20 000
Lesja fjellstyre	15 000	15 000
Bestillingsdialogen	60 000	60 000
Sum	95 000	95 000

Tidsramme

Forprosjekt: 2016

Når formidlingspunktet er ferdigstilt vil dette

- Styrke kunnskapen om villreinen i både nåtid og fortid.
- Fremme befolkningen sin forståelse og kunnskap om villreinen sin bruk av fjellområdene.

2. Gardsend/grønsetervegen. Søknad om tilskudd til utbedring og vedlikehold.

Styret for Gardsend/Grønsetervegen v/Arild Rolstad søker om tilskudd til utbedring og vedlikehold av Gardsend/Grønsetervegen. Det er brukt kr. 84 000,- på grus. I tillegg skal det sprenges og grøftes. Dette utgjør en kostnad på ca. kr. 50 000,-.

Det søkes om et tilskudd på kr. 50 000,-. Resten av kostnaden skal dekkes av egne midler og lån.

De har tenkt å øke bombilletten fra 1016.

3. Vegen i Flisarlia. Søknad om støtte til grus.

Hytteeierne i Flisarlia har sist sommer opprustet vegen i Flisarlia. I sommer ble de dypeste bilsporene i den nederste delen av vegen fylt med åtte kubikkmeter grov grus. Grusen og transporten kostet kr. 3 200,-. Grusen ble kjørt opp lia med privat traktor, delvis også med biltilhenger og trillebår.

Dette er en veg som ikke bare hytteeierne bruker. Det er den gamle setervegen, et verdifullt kulturminne, og en populær turveg for lesjingene, hytte – og setereiere og turister.

Bilvegen opp lia er mye brukt også av husdyreiere, beitetilsyn, fiskere og jegere. I fjor høst ble det benyttet gravemaskin i området for å anlegge skogsbilveger til uttransport av bjørk fra vegen opp Flisarlia.

Det søkes om et tilskudd på kr. 3 200,- til grus og transport.

SAKSBEHANDLINGSREGLER

Innenfor rammene av fjellovens § 11, 3. ledd med rundskriv er det fjellstyret som avgjør hvordan midlene i fjellkassa skal brukes. Fjellstyret kan bevilge midler for å styrke næringsgrunnlaget i de bygdene som har rett til allmenningsbruk. Fjellstyret avgjør selv i hvilken form støtten skal gis

SAKSBEHANDLERS VURDERINGER

Forprosjekt for formidlingspunkt på Verket.

Det må være positivt å utrede mulighetene for å videreutvikle Fautjønn som informasjonsportal for Reinheimen Nasjonalpark og som formidlingspunkt for villrein i kultur – og naturhistorien med tilknytning til massefangstanlegget «Verket».

Fautjønn ligger sentralt plassert i randsonen til Reinheimen nasjonalpark og med det store massefangstanlegget for villrein «Verket» like ved. Det går bilveg gjennom området som knytter sammen Lesja og Vågå om sommeren, Slådalsvegen er mye brukt av bygdafolk fra begge dalføre og turister.

En eventuell stønad til forprosjekt for formidlingspunkt på «Verket» ligger innenfor fjellovens formål «å styrkje næringsgrunnlaget i dei bygdene som har rett til allmenningsbruk».

Gardsend/Grønsetervegen

Et evt. tilskudd til Gardsend/Grønsetervegen til utbedring og vedlikehold vil ligge innenfor fjellovens formål. Det vil ha betydning for de som utøver næringsvirksomhet i området. Veien er og mye brukt av jegere, fiskere og turgåere.

Flisarlivegen

Søknaden om tilskudd til opprustning av Flisarlivegen faller og innenfor reglene i fjellovens §11, 3. ledd.

Lesja fjellstyre har 2 veier i sine statsallmenninger, Lordalsvegen og Dalsidevegene. I tillegg er Gardsend/Grønsetervegen, som ligger i Jorammo Bygdeallmenning, en aktuell veg for våre jegere, fiskere, turgåere.

De siste fem årene har det vært gitt følgende tilskudd til disse tre veiene:

2011: Dalsidevegen kr. 100 000,-,

2012: Gardsend/Grønsetervegen kr. 25 000,-. Lordalsveien kr. 25 000,-.

2013: Gardsend/Grønsetervegen kr. 20 000,-. Dalsidevegene kr. 20 000,-.

2014: Null tilskudd vei.

2015 pr. juni mnd: Dalsidevegene kr. 50 000,- (bom)

Som nevnt tidligere i saken gjenstår det kr. 89 000,- på budsjettet.

FORSLAG TIL VEDTAK

Søker	Formål	Beløp	Innstilling
Lesja kommune	Forprosjekt formidlingspunkt	15 000	15 000
Gardsend/Grønsetervegen	Utbedring/Vedlikehold	50 000	50 000
Hytteieerne i Flisarlivegen	Vegvedlikehold	3 200	3 200
Sum		68 200	68 200

MØTEBEHANDLING

Marit Rolstad stilte spørsmål ved sin habilitet.

Marit Rolstad ble erklært inhabil og fratrådte møtet.

VEDTAK

Forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

Vedtaket kan i henhold til forvaltningsloven § 28 påklages av alle med rettslig klageinteresse. Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja, innen 3 uker frå kunngjøring av vedtaket.

Lesja 09.11.2015



Kari Lothe
Fjellstyresekretær

Rett utskrift: Lesja kommune, her
Gardsend/Grønsetervegen ved Arild Rolstad
Hytteieerne i Flisarlivegen ved Marit Melien

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE

MØTEDATO
08.12.2015

MØTESTED
Fjellstyrekontoret

MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER
Jann Erik Dalum (leder)
Marit Rolstad (nestleder)
Einar Utgaard
Per Holseth
Hanne Velure

SAK 45 /2015

ARK.NR.141.4

SAKSBEHANDLER: Kari Lothe

LESJA FJELLSTYRE

SØKNAD OM TILSKUDD TIL ALLMENNYTTIGE FORMÅL.

DOKUMENTER

Søknad om midler for innkjøp av SimMan Essential pasientsimulator.

SAKSOPPLYSNINGER

I sak 78/2012 vedtok Lesja fjellstyre å fastsette søknadsfrist for tilskudd til allmennyttige formål til 30.04. Søknadsfrist for eventuelle ubrukte midler ble satt til 01.11.

I budsjett 2015 ble det bevilget kr. 50 000,- til allmennyttige formål.
Ved behandling i fjellstyremøte 16.06.2015 ble det bevilget kr. 22 000,-.
Det vil si at det gjenstår en rest på kr. 27 500,- til allmennyttige formål.

Ved fristens utløp 01.11.2015 var det innkommet 1 søknad:

Søknad om midler for innkjøp av SimMan Essential pasientsimulator

På vegne av frivillige redningsetater i Lesja og Dovre, søkes det om støtte til kjøp av SimMan pasientsimulator fra Laerdal medical. Formålet med prosjektet er å legge til rette for høynet kvalitet på traumebehandling av pasienter gjennom realistiske øvelser på avansert pasientsimulator og økt samvirke mellom frivillige og profesjonelle beredskapsaktører i regionen.

SimMan er en virkelighetstro og robust, trådløs pasientsimulator med muligheter for å trene på grunnleggende ferdigheter for luftvei-, pust-, hjerte- og sirkulasjonshåndtering. Pasientsimulatoren tilfører øvelsene realisme og utfordrer den enkelte beredskapsmedarbeider i forhold til vurdering av skade og mest mulig korrekt pasientbehandling. Innebygd blødningssystem gir unik feltbasert traumetrening.

SimMan pasientsimulator leveres med en brukervennlig programvare som gjør at personell uten tung førstehjelpskompetanse kan betjene den i realistiske øvelser. Eierskap av simulatoren kan derfor forankres lokalt hos de frivillige beredskapsaktørene, noe som åpner for spennende muligheter som:

- trening på realistiske øvelser i samarbeid mellom frivillige og profesjonelle beredskapsaktører
- nye oppgaver for de frivillige beredskapsaktørene med økt motivasjon og rekruttering som kjærkommen bieffekt
- kurstilbud mot næringsliv og private med potensiale for de frivillige
- tilbud ut mot beredskapsaktørene i de andre kommunene i fjellregionen
- utvikling av et aktivitetstilbud for ungdom innenfor beredskap basert på konseptet «YoungFirefighters», som en finner blant annet i deler av Sverige, England og USA

I forbindelse med bygging av ny brannstasjon for Lesja og Dovre brannvesen er det politisk vedtatt å dra nytte av det beredskapsmessige potensialet som finnes lokalt, for å løfta beredskapen i regionen gjennom økt samvirke på tvers av beredskapsetatene.

Lesja og Dovre beredskapssenter tilrettelegges for:

- muligheter for kurs/undervisning/møter for inntil 25 personer
- stabsfunksjonalitet for kommunal krisehåndtering/større hendelser
- selvkostbasert benyttelse for organisasjonene under FORF paraplyen (Røde Kors Hjelpekorps, Norsk Radio Relæ Liga, Norske redningshunder m.fl.)
- Lesja og Dovre brannvesen med nødvendige fasiliteter

Prosjektet har en total kostnadsramme på kr. 510 000,-. Dovre kommune som vertskommune for Lesja og Dovre brannvesen vil stå som ansvarlig for administrering av prosjekt. Dersom en lykkes med finansieringsplanen, vil det etableres en brukeravtale med FORF Lesja og Dovre som ansvarlig part og eier av SimMan pasientsimulatoren.

Finansieringsplan:

Dovre Røde Kors	100 000
Lesja Røde Kors	100 000
Styret for Lesja og Lesjaskog sykebil	100 000
Olav Thon Stiftelsen	50 000
Margit og Erik Hansens legat	50 000
Sparebankstiftelsen	50 000
Dovre sanitetsforening	20 000
Lesja fjellstyre	20 000
Joramo Bygdeallmenning	20 000
Sum	510 000

Det søkes om støtte på kr. 20 000,- til prosjektet.

SAKSBEHANDLINGSREGLER

Innenfor rammene av fjellovens § 11, 3. ledd med rundskriv er det fjellstyret som avgjør hvordan midlene i fjellkassa skal brukes. Fjellstyret kan bevilge midler for å styrke næringsgrunnlaget i de bygdene som har rett til allmenningsbruk. Fjellstyret avgjør selv i hvilken form støtten skal gis.

Etter rundskrivet kan fjellstyret bevilge inntil 5% av bruttoinntekten til allmennyttige formål i bygdene som har rett til allmenningsbruk. Ønsker fjellstyret å gå utover disse rammene, må det innhentes godkjenning hos Statskog Sør-Norge.

Lesja fjellstyre har vedtatt følgende retningslinjer for tildeling av midler til allmennyttige formål:

1. I samsvar med fjellovens bestemmelser i § 11,3.ledd kan fjellstyret bevilge midler til allmennyttige formål i bygder som har rett til allmenningsbruk, dvs. det må være formål i Lesja kommune.
2. Midlene skal gå til aktiviteter og opplæring som angår barn og unge; jakt, fiske, friluftsliv, idrett, musikk m.m.
1. Andre tiltak som kommer hele bygda til gode.

SAKSBEHANDLERS VURDERINGER

Budsjettet for allmennyttige tiltak var på kr. 50 000,-. Ved første behandling i juni ble det bevilget tilskudd kr. 22 500,- Det er således en rest på kr. 27 500,-.

Hjulambulansen og brannvesen samarbeider i dag for å gi best mulig livreddende behandling ved akutte livstruende situasjoner.

En SimMan pasientsimulator vil legge til rette for høynet kvalitet på traumebehandling av pasienter gjennom realistiske øvelser på avansert pasientsimulator og økt samvirke mellom frivillige og profesjonelle beredskapsaktører i regionen.

Dette vil være et tiltak som kommer hele bygda til gode og vil være innenfor rammene i fjellovens §11, 3. ledd og fjellstyrets vedtatte retningslinjer.

FORSLAG TIL VEDTAK

Lesja fjellstyrefinner å kunne gi forhåndstilsagn om et tilskudd på kr. 20 000,- til innkjøp av SimMan Essential pasientsimulator.

Tilskuddet utbetales når pasientsimulatoren er fullfinansiert.

MØTEBEHANDLING

Det ble på møtet lagt fram en søknad fra Bjørn Atle Brendjord om å få dekket utgifter til material til gangbru over Sjonsåa.

Det ble søkt Lesja kommune om smilmidler til restaurering av gangbrua over Sjonsåa i fjor høst. Men siden brua ble restaurert før søknaden ble innsendt var smilpotten tom.

Det søkes Lesja fjellstyre om å få dekket de materielle utgiftene ved restaureringen, kr. 9 397,-. Arbeidet ble gjort på dugnad.

Brua er til nytte både for turgåere og beitenæringen.

VEDTAK

Lesja fjellstyre finner å kunne gi forhåndstilsagn om et tilskudd på kr. 20 000,- til innkjøp av SimMan Essential pasientsimulator.

Tilskuddet utbetales når pasientsimulatoren er fullfinansiert.

I tillegg går Lesja fjellstyre inn for å bevilge kr. 9 397,- til gangbru over Sjongsåa.

Vedtaket er enstemmig.

Hjemmel for vedtaket er fjellovens § 11, 3. ledd.

Vedtaket kan i henhold til forvaltningsloven § 28 påklages av alle med rettslig klageinteresse. Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja, innen 3 uker fra kunngjøring av vedtaket.

Lesja 09.11.2015



Kari Lothe
Fjellstyresekretær

Rett utskrift: Brannsjef i Lesja og Dovre, Åge Tøndevoldshagen
Bjørn Atle Brendjord

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE

MØTEDATO: TILSTEDE: 8.12.15	MØTESTED: Fjellstyrekontoret	MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER Jann-Erik Dalum (leder) Marit Rolstad Per Holseth Einar Utgaard Hanne Alstrup Velure
-----------------------------------	---------------------------------	---

SAK:46/2015 ARK.NR: 057.1 SAKSBEHANDLER: Tommy Sønsterud

BYTTE AV SNØSKUTER

DOKUMENTER

17.11.2015 Pristilbud Lynx Commander – Storlismia

SAKSOPPLYSNINGER

Fjellstyret har i dag to snøskutere, begge Lynx Commander. En kjøpt i desember 2012 med ca. 4 500 km og en kjøpt i januar 2014 med ca. 3 200 km.

Det er hentet inn pristilbud på en ny 2015 modell på kr 122 451 + mva. Innbyttepris på den gamle er 80 000,-, som gir et mellomlegg på kr 42 451+ mva.

SAKSBEHANDLERS VURDERINGER

Den eldste skuteren har gått tre sesonger og garantien har utløpt. Begge skuterne har gått problemfritt og en ser at kostnadene på skuter er vesentlig lavere enn før de ble byttet ut. Det er alltid et spørsmål om når det er mest lønnsomt å bytte skuter, etter hvor mye de har gått og risikoen for at noe skal skje. Vi er avhengige av at skuterne fungerer vinterstid uten vesentlige problemer. Mye av arbeidet vinterstid er væravhengig og en er avhengig av å kunne få utnyttet de dagene med gode forhold.

Det vil nok være fornuftig og bytte den eldste skuteren nå, mens en enda får bra igjen på innbytte og før en får vesentlige påkostninger.

FORSLAG TIL VEDTAK

Lynx 2012 byttes ut med en tilsvarende ny Lynx.


VEDTAK

Vedtatt som foreslått.

Vedtaket er enstemmig.

Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra kunngjøring av vedtaket.

Lesja, 8.12.15


Tommy Sønsterud
Daglig leder/Fjelloppsyn

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE

MØTEDATO:	MØTESTED:	MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER
TILSTEDE:		
8.12.15	Fjellstyrekontoret	Jann-Erik Dalum (leder) Marit Rolstad Per Holseth Einar Utgaard Hanne Alstrup Velure

SAK:47/2015 ARK.NR: 362.1 SAKSBEHANDLER: Tommy Sønsterud

RIVING OG OPPFØRING AV NYTT UTHUS – 156/1/86 DALSIDA

DOKUMENTER

27.10.2015 E-post fra Lesja kommune

SAKSOPPLYSNINGER

Fester av gnr.156 bnr.1 fnr.86, Geir Otnes, har søkt Lesja kommune om dispensasjon fra kommuneplanen sine bestemmelser for byggetiltak i LNFR-område. Omsøkte tiltak omfatter riving av eksisterende uthus på 14 m² og oppføring av et nytt, større uthus på 23 m². Festet er et punkt feste under Dalsida Statsallmenning beliggende ved Gautsjøen og er bebygd med hytte på 65 m² og en utedo i tillegg til uthuset. Det er også et naust til hytta.

SAKSBEHANDLINGSREGLER

Saken er en grunndisponeringssak der fjellstyret gir uttalelse til Statskog etter fjellovens § 12.

SAKSBEHANDLERS VURDERINGER

Søknaden er innenfor retningslinjene for dispensasjonssøknader for fritidsboliger i LNF områder i gjeldende kommuneplan. Totalt bebygd areal vil bli 89 m² + naust. Ekstra arealet skal brukes til badstue og dusj. Ser ikke at et større uthus vil føre til noen nevneverdige vansker for verken landskap, vilt eller husdyr.

FORSLAG TIL UTTALELSE

Fjellstyret har ingen innvendinger til saken så lenge fargevalg og byggeskikk tar hensyn til miljøet i området.

VEDTAK

Vedtatt som foreslått.

Vedtaket er enstemmig.

Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra kunngjøring av vedtaket.

Lesja, 8.12.15



Tommy Sønsterud
Daglig leder/Fjelloppsyn

Kopi: Statskog SF
 Lesja Kommune

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE

MØTEDATO
08.12.2015

MØTESTED
Fjellstyrekontoret

MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER
Jann Erik Dalum (leder)
Marit Rolstad (nestleder)
Einar Utgaard
Per Holseth
Hanne Velure

SAK 48 /2015

ARK.NR 133

SAKSBEHANDLER: Kari Lothe

FASTSETTING AV PRISER FOR 2016

DOKUMENTER

Møtebok for Lesja fjellstyre sak 40/2014.

Forskrift om jakt, felling, fangst og fiske i statsallmenning, gjeldende fram til 31.03.2016.

SAKSOPPLYSNINGER

I sak 40/2014 vedtok Lesja fjellstyre ingen prisøkning for 2015 for fiskekort, småviltkort, rådyrkort og campingavgift. Prisene på villreinjakt, elg-og hjortejakt og hytteleie ble økt.

Gjeldende priser er:

Fiskekort

Korttype	Pris	Prisramme
1-døgnkort, stang	65	75
2-døgnkort, stang	90	
3-døgnkort, stang	135	
Ukekort, stang	200	250
Sesongkort, stang	275	500
1-døgnkort, stang,oter,garn	105	140
2-døgnkort, stang,oter,garn	165	
3-døgnkort, stang, oter, garn	195	
Ukekort, stang, oter, garn	235	470
Sesongkort, stang, oter, garn	375	960

For innlevert fangstopp-gave for sesongkort stang, oter og garn innen 01.10 refunderes kr. 100,-.

Ungdom mellom 16 og 20 år tilbys gratis kort for fiske med stang.

Småviltkort:

Kort-type	Innenbygds		Utenbygds		Prisrammer
	M/hund	U/hund	M/hund	U/hund	
1.per(20.09-24.09)				800	800
2.per(25.09-29.09)			800	780	800
3.per(30.09-04.10)			780	750	800
4.per(05.10-09.10)			750	725	800
Utenb. f.o.m. 10.10.					

Innenb.f.o.m. 15.09					
1-døgnkort	120	85	170	150	190
2-døgnkort	225	160	290	280	
3-døgnkort	315	245	395	330	
Uke-kort	490	350	650	575	1100
Sesong-kort	635	500	950	750	1900

Innenbygds ungdom mellom 16 og 20 år tilbys gratis kort.

Fangst:

Snarefangst skjer med betalt jegeravgift og fangstkort som fås kjøpt på fjellstyrekontoret for kr. 100,-(Sak 17/2013).

Villreinjakt:

Korttype	Utenbygds pris	Prisramme
Fritt kort	5.600	5.900
Kluffbukk/bukk 55	4.100	4.700
Simle/ungdyr	2.900	3.200
Kalv	1.400	1.500

Elg og hjort: Grunnavgift elg kr. 3 000,- og grunnavgift hjort kr. 1 400,-. Kilopris kr. 65,-. Halv pris for elgkalv under 50 kg.

Rådyrjakt: kr. 500,- for bukk og kr. 400,- for rådyr.

Rovviltkort: gratis

Hytteleie:

Haujehytta og Lordalshytta:	:	kr. 600,-
Gåsbuhytta, Lesjøhytta, Slettmohytta:	:	kr. 500,-
Salhøbu, Langvassbu, Langtjønnbu, Vangsbu, Grønvassbu, Storhøtjønnbu, Stolvassbu og Skredalegeret:	:	kr. 400,-
Svardalslihytta og Grynningslihytta:	:	kr. 300,-

Campingavgift: Sesongavgift kr. 500,- og døgnavgift kr. 50,-.

SAKSBEHANDLINGSREGLER

Prisfastsettelse på jakt og fiske i statsallmenningene er regulert i fjelloven §§ 25 og 29, og i "Forskrift om jakt, felling, fangst og fiske i statsallmenning" Sist vedtatte prisramme er gjeldende fram til 31. mars 2016.

I "Forskrift om jakt, felling, fangst og fiske i statsallmenning" er fjellovens krav om godkjenning av prisene erstattet med at fjellstyret må holde seg innenfor de rammene som er gitt i forskriften. Innenfor rammene av loven og forskriften er det fritt opp til fjellstyret å fastsette priser. Prisrammene er gitt i nevnte forskrift § 13. Ved prisfastsettelse innenfor disse rammene trenger ikke fjellstyret å legge dette fram for kommunen. Priser på utleie av jaktrett på hjortevilt, bever og rovdyr fastsettes av fjellstyret.

Prisen på småviltjakt og villreinjakt for utenbygdsboende kan overstige prisen for innenbygdsboende med inntil det dobbelte.

For jakt på elg, hjort, rådyr, bever og rovvilt skal det være lik pris for innen- og utenbygdsboende jegere.

Prisen for fiske med garn og oter og fiskekort for utlendinger kan overstige de fastsatte priser med det dobbelte.

SAKSBEHANDLERS VURDERINGER

Lesja fjellstyre må ta stilling til om priser skal økes i 2016.

Fiskekort: Fjellstyret skal arbeide for å øke fiskeinteressen. Fjellstyret er nå med i fjellstyrenes fiskeprosjekt. Man arbeider her for å øke fiskekortsalget gjennom tilrettelegging, markedsføring og kartlegging. I 2015 gikk fiskekortsalget ned med 268 kort. I og med at vi nå skal arbeide for å få opp fiskeinteressen foreslås at prisen på fiskekort ikke endres i 2016.

Småviltkort: For mange av kategoriene ligger fjellstyret på maks priser i forhold til prisrammen. Jaktstart er forskjøvet med 5 dager, jaktfelt uten hund for utenbygds er halvert, baglimit er 1 rype pr dag, rypebestanden er lav. I 2015 ble det p.g.a. lav rypebestand, anledning til å skyte 3 ryper i løpet av jaktperioden. Utenbygds jegere som hadde betalt for kort, fikk muligheten til å levere inn kort og få refundert penger. Det var mange som benyttet seg av denne muligheten. Samlet tilsier dette at prisene på småviltkort ikke heves i 2016.

Snarefangst: Ingen endring.

Villreinjakt: Prisene ble økt i 2014, med unntak av kalv.

Korttype	Nåværende pris U.B	Prisramme
Fritt kort	5 600	5 900
Kluftbukk/bukk 55	4 100	4 700
Simle/ungdyr	2 900	3 200
Kalv	1 400	1 500

Foreslår ingen endring i priser på villreinjakt.

Elg og hjort: Ingen endring.

Rådyrjakt: Ingen endring.

Hytteleie: Foreslår ingen økning i hyttepriser.

Campingavgift: Ingen endring.

FORSLAG TIL VEDTAK

Med hjemmel i fjellovens §§ 25 og 29, og «Forskrift om jakt, felling, fangst og fiske i statsallmenning» vedtas ingen prisøkning i 2016.

VEDTAK

Forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

Vedtaket kan i henhold til forvaltningsloven § 28 påklages av alle med rettslig klageinteresse. Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja, innen 3 uker fra kunngjøring av vedtaket.

Lesja 08.12.2015



Kari Lothe
Fjellstyresekretær

Rett utskrift: Direktoratet for naturforvaltning, Tungasletta 2 7047 Trondheim

Kopi: Lesja grunneierlag v/ Inger Riise
Lesjaskog grunneierlag v/Detlef Schnepel

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE

MØTEDATO:	MØTESTED:	MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER
TILSTEDE:		
8.12.15	Fjellstyrekontoret	Jann-Erik Dalum (leder) Marit Rolstad Per Holseth Einar Utgaard Hanne Alstrup Velure

SAK:49/2015 ARK.NR:335.2 SAKSBEHANDLER: Tommy Sønsterud

FISKEPROSJEKTET

DOKUMENTER

SAK 24/2015 Fiskeprosjekt

SAKSOPPLYSNINGER

Fjellstyret har blitt med i NFS fiskeprosjekt som skal gå fra 2015 til 2019, med mål om å doble fiskeinntektene i løpet av perioden. Vi har kommet noe i gang med dette arbeidet. NFS disponerer midler som kan brukes i prosjektet til prosjektarbeid og investeringer, med krav om 50 % egenkapital.

SAKSBEHANDLERS VURDERINGER

På oppstartsmøtet så var Gudmund Nygaard med og presenterte Fishspot. De markedsfører kun fiske og produkt relatert til fiske (overnatting, butikk etc.) og er absolutt en salgskanal som er verdt å prøve ut. Effekten av å være med er og enkel og måle basert på salg.

I Budsjettet for 2015 ligger det inne innkjøp av en ny båt som var tenkt til Lustjønn. Lesja JFF fikk midler fra sparebankstiftelsen til kjøp av båter ved buene sine, så båten ved Vangosen som vi eier blir flyttet til Lustjønn i stedet. Det har vært etterspurt muligheter for en båt ved Svartdalsvatnet i sommer. Her burde det absolutt vært fisket mer og en båt kan bidra til det. En båt nr. to kan plasseres på enten Flisarvatnet eller Trælen for om mulig få ut noe mer fisk her.

FORSLAG TIL VEDTAK

I 2015 inngås det medlemskap i Fishspot og det kjøpes inn to båter som plasseres ut i løpet av vinteren/våren 2016.

Organisering av prosjektet

Prosjekteier:		Lesja fjellstyre
Styringsgruppe:	Fjellstyret	
Prosjektleder:		Daglig leder
Arbeidsgruppe:		Gunnar Kikut, Lesja JFF

Aasmund Kolstad, Bjorli Lesja næringslag
Tor Taraldsrud, fagressurs
XXXX XXXX, Lesja fjellstyre
XXXX XXXX, Lesja fjellstyre

Det gis møtegodtgjøring for møtevirksomhet, annet arbeid godtgjøres pr time.

MØTEBEHANDLING

Jon Nørstebø og Marit Rolstad ble foreslått som medlemmer i arbeidsgruppa. Enstemmig valgt.

VEDTAK

I 2015 inngås det medlemskap i Fishspot og det kjøpes inn to båter som plasseres ut i løpet av vinteren/våren 2016.

Organisering av prosjektet

Prosjekteier:		Lesja fjellstyre
Styringsgruppe:	Fjellstyret	
Prosjektleder:		Daglig leder
Arbeidsgruppe:		Gunnar Kikut, Lesja JFF Aasmund Kolstad, Bjorli Lesja næringslag Tor Taraldsrud, fagressurs Jon Nørstebø, Lesja fjellstyre Marit Rolstad, Lesja fjellstyre

Vedtatt som foreslått.

Vedtaket er enstemmig.

Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra kunngjøring av vedtaket.

Lesja, 16.6.15


Tommy Sønsterud
Daglig leder/Fjelloppsyn

Kopi: NFS

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE

MØTEDATO
08.12.2015

MØTESTED
Fjellstyrekontoret

MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER
Jann Erik Dalum (leder)
Marit Rolstad (nestleder)
Einar Utgaard
Per Holseth
Hanne Velure

SAK 50 /2015

ARK.NR.e.m.

SAKSBEHANDLER: Kari Lothe

REFERATSAKER

DOKUMENT

Utdrag av postjournalen.

1	134	NFS Borgnes	22.09.	Endringer i motorferdselloven og fjelloven.
2	135	DnB	04.10.	Månedsrapport september
3	136	NFS Lande	02.10.	Mulighet for fjellstyrene til å søke om spillemidler.
4	137	Statskog	07.10.	512/156/1/235 - vedr. søknad om fradeling av seter til fritidsformål.
5	141	Lesja fjellstyre, Kari	20.10.	Til NFS. Søknad om støtte til styrking av rekruttering av jegere og fiskere 2015.
6	142	Rossåa settefiskanlegg	19.10.	Vedr. rapport om fangst av fettfinneklipt aure i Aursjøen.
7	143	Håkon Tordhol, Lordalsveg	20.10.	Innkalling til ekstraordinært årsmøte 21.10.15.
8	145	Statskog	23.10.	Tillatelse til bygging på eksisterende tomt.
9	149	Lesja kommune, Miljlrådg.	29.10.	Til FM i Oppland v/nasjonalparkfrvalter Børve. Betalingsanordning for innmeldte tiltak i bestillingskatalogen 2015 fra Lesja kom.
10	150	Joramo Bygdealmening	02.11.	Angående rypejakta 2016.
11	152	iNasjonalparker	03.11.	Modell innendørs info-punkt - dagens møte med miljødirektoratet
12	155	DnB	04.11.	Månedsrapport oktober 2015.
13	156	Lesja fjellstyre Kari	04.11.	Oppgjør jaktavtaler Lesjaskog Heimrast
14	157	Lesja fjellstyre Kari	04.11.	Oppgjør jaktavtaler Lesja Heimrast
15	158	Snøhetta Villreinutvalg	09.11.	Sanering av sti gjennom Storstyggsvånådalen.
16	159	Per Bersås, erstatning NVE	16.11.	Justering erstatningsutbetaling fraStatkraft
17	160	Statskog, Berger	16.11.	Vedrørende bemerkning av stier.
18	161	Lordalensvegen v/ Håkon O. Tordhol	22.11.	Høringsuttalelse vedrørende utvidelse av grustak i Lordalen.
19	162	Dovrefjell Nasjonalparkstyre	25.11.	Tiltak i og nær verneområdene-utbetaling av midler til tiltak.
20	163	Hjerkinn Pro	26.11.	Møtereferat

VEDTAK

Referatsakene ble gjennomgått og medlemmene orientert

Lesja 09.12.2015



Kari Lothe
Fjellstyresekretær